
UCHWAŁA NR LX / 346 /2014
RADY GMINY W OBRAZOWIE

z dnia 19 sierpnia 2014 r.

w sprawie dokonania zmian w uchwale Rady Gminy w Obrazowie Nr XXX/187/2012 z dnia 27 września 
2012 roku w sprawie podziału gminy Obrazów na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz 

liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym.

Na podstawie art. 419 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.  Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) 
Rada Gminy w Obrazowie działając na wniosek Wójta Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W § 2 w załączniku do uchwały Nr XXX/187/2012 Rady Gminy w Obrazowie z dnia 27 września 
2012r. w sprawie podziału gminy  Obrazów  na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym w msc. Chwałki w okręgach wyborczym Nr 
14 i 15 wprowadza się następujące zmiany:

1) do okręgu wyborczego nr 14 dopisuje się  numery domów: 7B, 7C, 20, 21, 73A, 73B, 82, 92C, 92/1, 162, 
222A, 223, 223A, 228A

2) do okręgu wyborczego nr 15 dopisuje się  numery domów: 16A, 33B, 103A, 108, 111B, 112A, 112/1, 
112/2, 112/3,112/4, 112/5, 147, 159, 163A, 170, 184A, 221, 229, 231

3) z okręgu wyborczego  nr 14 przenosi się do okręgu nr 15 numery domów:  15, 17, 18, 103, 104, 105, 106, 
109, 110, 111, 111A, 112, 113, 114, 114A, 114B, 114C, 115, 115a, 116, 117, 117a, 117C, 118, 119, 121, 
122, 123, 124, 126, 219

4) z okręgu wyborczego  nr 15 przenosi się do okręgu nr 14 numery domów: 1, 1A, 1B, 2, 3, 3A, 3B, 4, 5, 6, 
7, 8, 10, 11, 14, 19, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 131B, 131C, 131D, 137, 138, 139, 143, 145, 149, 158, 160, 167, 
168, 169, 183, 188, 201, 201A, 202, 206, 216, 217, 220, 225, 227.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrazów.

§ 3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Świętokrzyskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Kielcach  II.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 27 sierpnia 2014 r.

Poz. 2369



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie Gminy Obrazów.

 

 Przewodniczący Rady 
Gminy

Kazimierz Stanisław Jędral

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2369


		2014-08-27T13:04:42+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




